atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei

Art. 1º.

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a ma, firmar Termo de

Colaboração, através de Chamamento Público ou Processo de

Inexigibilidade de Chamamento Público, no valor de até R$ 206.870,00

(duzentos e seis mil, oitocentos e setenta reais) no exercício financeiro de

2025, objetivando a realização de campeonatos municipais de futebol e

futsal, projeto de luta e de atletismo, com o intuito de fomentar a prática

de esporte no Município de Caarapó- MS.

Art. 2º.

A prestação de contas deverá ser efetuada pela parceira da organização